
 

 

 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 24/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 49/2024 Rektora PW w sprawie dokonywania zgłoszeń własności 

intelektualnej naukowej oraz określenia wzorów dokumentów wykorzystywanych  

przy zgłoszeniu własności intelektualnej naukowej w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem 

zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej 

oraz zasad komercjalizacji w Politechnice Warszawskiej, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr 506/L/2024 Senatu PW z dnia 26 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 49/2024 Rektora PW z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie dokonywania zgłoszeń 

własności intelektualnej naukowej oraz określenia wzorów dokumentów wykorzystywanych 

przy zgłoszeniu własności intelektualnej naukowej w Politechnice Warszawskiej, w § 1 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5.  Dokumenty, o których mowa w ust. 2 i 3, należy przekazać do Centrum Innowacji, zwanego 

dalej „CINN”, z wykorzystaniem formularzy dostępnych w sieci Intranet Politechniki 

Warszawskiej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                     R E K T O R  

  

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


